

湾头地块出土工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：_____ 1162222.40 _____

（大写）：_____ 壹佰壹拾陆万贰仟贰佰贰拾贰元肆角零分 _____

招 标 人： _____
（单位盖章）

造价咨询人： _____
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： _____
（签字或盖章）

编 制 人： _____
（造价人员签字盖专用章）

复 核 人： _____
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2020年09月22日

复 核 时 间： 2020年09月22日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湾头地块出土工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
0101 土石方工程									
1	010101001001	平整场地		m ²	76482.87	0.62	47419.38		
2	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：余土、垃圾等，量为估列 2、运距，自行考虑	m ³	3500	28.68	100380.00		
分部小计								147799.38	
0104 砌筑工程									
3	010401006001	围墙	1、砖品种、规格、强度等级：标准砖 2、墙体类型：基础断面为370*240+540*240，墙体为2.2m高240墙，做简单压顶，双面粉刷，外面刷白色乳胶漆，间距4m设置370*370	m	1120.62	706.39	791594.76		
分部小计								791594.76	
0108 门窗工程									
4	010802001001	金属（塑钢）门	1、门代号及洞口尺寸：8*2.2 2、门框或扇外围尺寸：镀锌方管骨加彩钢折面板	樘	2	5800.00	11600.00		
分部小计								11600.00	
分部分项合计								950994.14	
本页小计								950994.14	
合 计								950994.14	

